
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Киясовский район

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 сентября 2023 года № 422

с. Киясово

О внесении изменений в Устав муниципального
бюджетного учреждения культуры «Центр удмуртской культуры»

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики»

В целях приведения Устава муниципального бюджетного учреждения
культуры «Центр удмуртской культуры» муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» в соответствие с
действующим законодательством` в соответствии со статьей 30, 32 Устава
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Устав Муниципального бюджетного

учреждения культуры «Центр удмуртской культуры» муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», утвержденный
постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 22.07.2022 года № 549:

- В разделе 1 «Общие положения» пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
«Полномочия учредителя Учреждения осуществляет Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики», Далее именуемая «Учредитель Учреждения»;

- В разделе 2 «Цели, предмет и виды деятельности Учреждения» исключить
пункт 2.4.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Киясовского района.

… акпп, \\,итит'тщЁЁЦх№“№ &‘Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Р ГО С.А‚ Кирющенков


